РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

		           от  17.05.2017 № 141
                                г. Черемхово

	О принятии к сведению информации о работе администрации Черемховского районного муниципального образования по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах  вне границ населенных пунктов в границах Черемховского района, осуществлению иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

       Заслушав информацию начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования М.В. Обтовка о работе администрации Черемховского районного муниципального образования по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах  вне границ населенных пунктов в границах Черемховского района, осуществлению иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. [bookmark: sub_1]Принять к сведению информацию о работе администрации Черемховского районного муниципального образования по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах вне границ населенных пунктов в границах Черемховского района, осуществлению иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, согласно приложения к настоящему решению.
        2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулина):
        2.1. Направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения С.В. Доскальчука.

Председатель Думы		      			                             Т.А. Ярошевич

М.В. Обтовка
8 (395-46) 5-28-67